Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

MUNICIPIO DE CATORCE

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Activo

(Cifras en Pesos)

Del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

hora de Impresion

Fecha y | 15/abr./2022
01:07 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$11,100,155.46

$10,538,957.67

$8,250,649.08

$13,388,464.05

$2,288,308.59

ACTIVO CIRCULANTE

$7,021,769.68

$10,522,717.67

$8,250,649.08

$9,293,838.27

$2,272,068.59

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$2,577,805.08

$5,172,368.16

$3,445,446.66

$4,304,726.58

$1,726,921.50

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,398,804.46 $5,350,349.51 $4,805,202.42 $4,943,951.55 $545,147.09
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $45,160.14 $0.00 $0.00 $45,160.14 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $4,078,385.78 $16,240.00 $0.00 $4,094,625.78 $16,240.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $862,503.12 $0.00 $0.00 $862,503.12 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1,898,416.32 $0.00 $0.00 $1,898,416.32 $0.00
BIENES MUEBLES $1,538,347.32 $16,240.00 $0.00 $1,554,587.32 $16,240.00
ACTIVOS INTANGIBLES $13,922.77 $0.00 $0.00 $13,922.77 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$234,803.75 $0.00 $0.00 -$234,803.75 $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. MARIA GUADALUPE CARRILLO RODRIGUEZ

PRESIDENTA MUNICIPAL.

C.P. FRANCISCO DANIEL RAMIREZ

TESORERO MUNICIPAL.

MORENO

LIC. MA GUADALUPE CARIDAD ALONSO REAL

SINDICO MUNICIPAL.

LIC. FELIX HERIBERTO MARTINEZ RUIZ

CONTRALOR
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